Datablad
4/1/2025
Panel Radiators
Sidopanel Purmo
Sweden - Purmo
•   Raffinerad finish
•   Optimal värmefördelning
•   Dekorativt galler och sidopaneler
•   Vertikala modeller tillgängliga
•   Barnsäker fastsättning
Beskrivning
Plan Compact-radiatorn med Sidopanel Purmo erbjuder en raffinerad finish, lämplig för lågtemperatursystem. Den levereras
med förmonterade sidopaneler och ett dekorativt galler. Med en mängd olika typer tillgängliga ger den flexibilitet vid
installation. Barnsäker fastsättning garanterar säkerheten och gör den lämplig för både hem och kommersiella miljöer.
Användningsområde
Plan Compact Sidopanel Purmo är perfekt för moderna och traditionella designmiljöer. Tillverkad i stål, denna panelradiator
har en slät frontplatta i stål, sidopaneler och toppgaller. Idealisk för två-rörs pumpar indirekta inhemska och kommersiella
uppvärmningsapplikationer. Lämplig för rum med begränsat väggutrymme. Inkluderar 6 x ½" BSP-anslutningar.
Dimensionering
Använd en värmeförlustkalkylator för att bestämma lämplig värmeeffekt från det stora utbudet av Plan Compact. Finns i
typerna 11, 21, 22 och Sidopanel Purmo.
Användning
Luftventil och pluggpåsar ingår i förpackningen. Termostatiska radiatorventiler kan installeras för att reglera
rumstemperaturen. Säkerställ korrekt placering av radiatorn med de medföljande väggfästena. Regelbundna
underhållskontroller rekommenderas för att säkerställa optimal prestanda. Sidopanel Purmo i English är alltid översatt till
Sidopanel Purmo på svenska.
AMA text
Purmo Plan Compact kombinerar en elegant, platt front i stål med förmonterad Sidopanel Purmo och toppgaller. Lämplig för
2-rörs pumpade indirekta värmesystem för både hushåll och kommersiella applikationer, med 4 x ½" BSP-anslutningar. Den
utmärker sig med imponerande värmefördelning och praktisk användning, perfekt för begränsat väggutrymme. Levereras
med nödvändiga installationsfästen, luftventil och pluggsatser. Idealisk för en förfinad och polerad finish i alla miljöer. Finns i
flera storlekar och typer.
Garanti
Purmo Group Sweden AB beviljar 10 års garanti på sina radiatorer räknat från leveransdag (2
års-garanti på elektroniska delar). Garantin täcker material- och fabrikationsfel. Istället för den
felaktiga produkten levererar vi utan extra kostnad en likadan eller motsvarande produkt. Läs mer
under Garantivillkor.
2   |   Datablad Sidopanel Purmo, 4/1/2025
Specifikationer
Egenskaper Enheter Värden
Etim Class EC003046 - Sidoplåt, för panelradiator
Material Stål
För radiatortyp 11, 21, 22, 33, 44
Fabrikats- och typberoende Ja
Modell/Utförande Höger, Vänster, Vänster och höger
Lämplig för radiatordjup Millimetre (mm) 60, 70, 102, 152, 202
Lämplig för radiatorhöjd Millimetre (mm) 200, 300, 400, 450, 500, 550, 600, 700,
900, 950
Färg Vit
RAL-nummer 9016
Glansvärde Blank
Höjd Millimetre (mm) 200, 300, 400, 450, 500, 550, 600, 700,
900, 950
Bredd / Längd Millimetre (mm) 60, 70, 102, 152, 202
Djup Millimetre (mm) 5, 60
Vikt Kilogram (kg) 0.075, 0.105, 0.11, 0.132, 0.15 ... 0.4704,
0.4924, 0.5202, 0.717, 0.7581
3   |   Datablad Sidopanel Purmo, 4/1/2025
Dokument
Dokument beskrivning Dokument typ Link
Artiklar
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
6734176 A06110300001SP00 Sidoplåt 11/300 Purmo H (Luftningssida
Thermopanel anslutning vänster)
6734170 A06110300001SP10 Sidoplåt 11/300 Purmo V (Luftningssida
Thermopanel anslutning höger)
6734177 A06110400001SP00 Sidoplåt 11/400 Purmo H (Luftningssida
Thermopanel anslutning vänster)
6734171 A06110400001SP10 Sidoplåt 11/400 Purmo V (Luftningssida
Thermopanel anslutning höger)
6734178 A06110450001SP00 Sidoplåt 11/450 Purmo H
6734172 A06110450001SP10 Sidoplåt 11/450 Purmo V
6734179 A06110500001SP00 Sidoplåt 11/500 Purmo H (Luftningssida
Thermopanel anslutning vänster)
6734173 A06110500001SP10 Sidoplåt 11/500 Purmo V (Luftningssida
Thermopanel anslutning höger)
A06110550001SP00 A06110550001SP00 Purmo side panel 11 55 cm righ
A06110550001SP10 A06110550001SP10
6734180 A06110600001SP00 Sidoplåt 11/600 Purmo H (Luftningssida
Thermopanel anslutning vänster)
6734174 A06110600001SP10 Sidoplåt 11/600 Purmo V (Luftningssida
Thermopanel anslutning höger)
A06110700001SP00 A06110700001SP00 Purmo side panel 11 70 cm righ
A06110700001SP10 A06110700001SP10
6734181 A06110900001SP00 Sidoplåt 11/900 Purmo H (Luftningssida
Thermopanel anslutning vänster)
6734175 A06110900001SP10 Sidoplåt 11/900 Purmo V (Luftningssida
Thermopanel anslutning höger)
A06210200003SP00 A06210200003SP00 Purmo side panel 21 20 cm
6733557 A06210300003SP00 Sidoplåt 21S/300 Purmo (Luftningssida
Thermopanel)
A06210400001SP00 A06210400001SP00
6733558 A06210400003SP00 Sidoplåt 21S/400 Purmo (Luftningssida
Thermopanel)
6733559 A06210450003SP00 Sidoplåt 21S/450 Purmo
6733560 A06210500003SP00 Sidoplåt 21S/500 Purmo (Luftningssida
Thermopanel)
A06210550003SP00 A06210550003SP00
4   |   Datablad Sidopanel Purmo, 4/1/2025
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
6733561 A06210600003SP00 Sidoplåt 21S/600 Purmo (Luftningssida
Thermopanel)
A06210700003SP00 A06210700003SP00
6733562 A06210900003SP00 Sidoplåt 21S/900 Purmo (Luftningssida
Thermopanel)
A06210950003SP00 A06210950003SP00
A06220200001SP00 A06220200001SP00 Sidoplåt 22/200 Purmo
6733760 A06220300001SP00 Sidoplåt 22/300 Purmo (Luftningssida
Thermopanel)
6733761 A06220400001SP00 Sidoplåt 22/400 Purmo (Luftningssida
Thermopanel)
6733762 A06220450001SP00 Sidoplåt 22/450 Purmo
6733763 A06220500001SP00 Sidoplåt 22/500 Purmo (Luftningssida
Thermopanel)
A06220550001SP00 A06220550001SP00
6733764 A06220600001SP00 Sidoplåt 22/600 Purmo (Luftningssida
Thermopanel)
A06220700001SP00 A06220700001SP00
6733765 A06220900001SP00 Sidoplåt 22/900 Purmo (Luftningssida
Thermopanel)
A06220950001SP00 A06220950001SP00
A06330200001SP00 A06330200001SP00 Sidoplåt 33/200 Purmo H
A06330200001SP10 A06330200001SP10 Sidoplåt 33/200 Purmo V
6734188 A06330300001SP00 Sidoplåt 33/300 Purmo H (Luftningssida
Thermopanel anslutning vänster)
6734182 A06330300001SP10 Sidoplåt 33/300 Purmo V (Luftningssida
Thermopanel anslutning höger)
6734189 A06330400001SP00 Sidoplåt 33/400 Purmo H (Luftningssida
Thermopanel anslutning vänster)
6734183 A06330400001SP10 Sidoplåt 33/400 Purmo V (Luftningssida
Thermopanel anslutning höger)
6734190 A06330450001SP00 Sidoplåt 33/450 Purmo H
6734184 A06330450001SP10 Sidoplåt 33/450 Purmo V
6734191 A06330500001SP00 Sidoplåt 33/500 Purmo H (Luftningssida
Thermopanel anslutning vänster)
6734185 A06330500001SP10 Sidoplåt 33/500 Purmo V (Luftningssida
Thermopanel anslutning höger)
A06330550001SP00 A06330550001SP00
A06330550001SP10 A06330550001SP10
6734192 A06330600001SP00 Sidoplåt 33/600 Purmo H (Luftningssida
Thermopanel anslutning vänster)
6734186 A06330600001SP10 Sidoplåt 33/600 Purmo V (Luftningssida
Thermopanel anslutning höger)
5   |   Datablad Sidopanel Purmo, 4/1/2025
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
6734193 A06330900001SP00 Sidoplåt 33/900 Purmo H (Luftningssida
Thermopanel anslutning vänster)
6734187 A06330900001SP10 Sidoplåt 33/900 Purmo V (Luftningssida
Thermopanel anslutning höger)
A06330950001SP00 A06330950001SP00 Purmo side panel 33 95 cm righ
A06330950001SP10 A06330950001SP10
A06440200001SP00 A06440200001SP00
A06440200001SP10 A06440200001SP10 Purmo side panel 44 20 cm
A06440300001SP00 A06440300001SP00 Purmo side panel 44 30 cm
6   |   Datablad Sidopanel Purmo, 4/1/2025